
Provozní doba:
pondělí – pátek: 8:00 - 16:00
letní provoz: pondělí – pátek: 8:00 - 15:30
telefon: +420 800 888 909
e-mail: info@eureko.cz

Kontaktní adresa a provozovna
EUREKO, s.r.o.
Petra Bezruče 1877/67, 466 01  Jablonec nad Nisou
IČ: 254 163 75, DIČ: CZ 254 163 75
Zapsaná: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16749

Revize č. 1Datum revize: 2. 2. 2019
Počet stran 2

Strana 1/2

 

 

  

Charakteristika 
Citronový olej z Itálie a jalovcový olej získaný z větviček a bobule jalovce původem z Chorvatska, to je ovocně-dřevitá vůně této

esence. Povzbuzuje ducha a stimuluje nervový systém. Přímým vdechováním dochází k uvolňování jednotlivých vonných částic do

limbického systému (část mozku), kde se uchovávají naše emoce, vzpomínky a zážitky, což ovlivňuje naše emocionální postoje. 

Složení 
Isopropyl Alcohol, Aroma, Limonene, Citral, Linalool, Geraniol, Citronellol. 

Skladování 
Nekouřit. Postarat se o dostatečný přívod vzduchu (páry jsou těžší než vzduch). 

Používat pouze smíchaný s vodou! Před každým nálevem dobře zamíchat! 

Skladovat dobře uzavřené na studeném, suchém a dobře odvětraném místě v dobře uzavřených originálních nádobách do 25 oC. Při

uskladnění dbát předpisů TRbF (Technická pravidla pro hořlavé kapaliny). Uchovávat odděleně od potravin. 

Třída uskladnění: 

3A Zápalné kapalné látky (VCI) 

NÁVOD K POUŽITÍ

Esence do sauny Citrus – Jalovec, 10 l

je klasifikován jako kosmetický přípravek

Popis

Přinášíme vám top produkt evropského trhu. Z 1 litru esence do sauny připravíte 33–66

litrů vonné přísady pro přímé použití v prostoru sauny. Esence do sauny Spitzner vám

rozšíří saunování o aromaterapeutický zážitek!

Prestižní známka kvality Asociace saun garantuje výrobu z 100% přírodních

esenciálních olejů bez emulgátorů a chemických přísad. Pobyt v takovém prostředí má

na organismus uklidňující a relaxační účinek. Nabízíme vám ucelenou řadu esencí do

sauny, vybere si každý.



Provozní doba:
pondělí – pátek: 8:00 - 16:00
letní provoz: pondělí – pátek: 8:00 - 15:30
telefon: +420 800 888 909
e-mail: info@eureko.cz

Kontaktní adresa a provozovna
EUREKO, s.r.o.
Petra Bezruče 1877/67, 466 01  Jablonec nad Nisou
IČ: 254 163 75, DIČ: CZ 254 163 75
Zapsaná: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16749

Strana 2/2

Při odpovídajícím skladování a zacházení nedochází k rozkladu. 

Dávkování 
15 - 30 ml na 1 litr vody. Používat pouze smíchaný s vodou! Před každým nálevem dobře zamíchat! 

Likvidace 
Likvidace podle místních platných úředních předpisů. 

Trvanlivost 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců. 

Objednací číslo 
Sv4081000  

Bezpečnost 
Při kontaktu s očima: 

Otevřené oko vyplachovat po dobu několika minut pod tekoucí vodou. 

Po vdechnutí: 

Zajistit přívod čerstvého vzduchu. 

Po spolknutí: 

Vypláchnout ústa a vypít dostatečné množství vody. 

Při kontaktu s kůží: 

Omýt vodou a mýdlem. 

  

Neužívat vnitřně. Při práci s výrobkem se zakazuje jíst, pít a kouřit, a je nutné dodržovat základní hygienické požadavky a předpisy.


